
 

1 
 

 

Toruń, 08.12.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Dostawę mebli do pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Technicznych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole 

zawodowej 2 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.4.3 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego w ramach ZIT” (nr sprawy: 142/2023/TCUW) 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano  

Nazwa i adres: PHU "BMS" Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 217 195,14 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania. 

Punktacja złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. Tronus Polska Sp. z o.o., 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
Oferta odrzucona  

 
PHU "BMS" Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

217 195,14 zł 

49,18 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

89,18 pkt 

Oferta wybrana 

 
AS Deal Sp. z o.o. 

Aleje Racławickie 30/17, 20-043 

Lublin 

Oferta odrzucona  

2. 
"Drzewiarz- Bis" Sp. z o. o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 

87-600 Lipno 

178 044,96 zł 

60 pkt 

24 miesiące 

20 pkt 
80 pkt 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Podpis Zatwierdzającego 


		2023-12-08T14:12:31+0100
	Łukasz Nowak




